

# Condor Kemi A/S

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 83 87 89 16

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

**Leif Werner Brunckhorst**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Condor Kemi A/S Formervangen 10 2600 Glostrup
	Telefon: 43431181 Telefax: 43430675
	CVR-nr.: 83 87 89 16 Stiftet: 7. marts 1978 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Werner Brunckhorst Annalisa Lundberg Brunckhorst
<b>Direktion</b>	Leif Werner Brunckhorst
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Condor Kemi Holding ApS Formervangen 10, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af kemiske produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.696.904 kr. mod 3.249.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.051.078 kr. mod 436.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af en nedskrivning af et skatteaktiv, der i 2017 var indregnet til tkr. 910. Det er af forsigtighedsmæssige årsager valgt i 2018 at hensætte fuldt ud på skatteaktivet, da der ikke kan skønnes pålideligt over tidspunktet for en kortsigtet udnyttelse af aktivet. Denne nedskrivning har også bidraget til, at selskabets egenkapital nu er negativ.

Vedrørende kapitalberedskab og going concern henvises til beskrivelsen i note 1 i årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.696.904</b>	<b>3.249.354</b>
2 Personaleomkostninger	-1.689.998	-2.540.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.906</b>	<b>685.955</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.685	-145
Andre finansielle indtægter	1.488	1.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.643	-123.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.934</b>	<b>563.109</b>
Skat af årets resultat	-910.144	-126.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.051.078</b>	<b>436.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-145
Overføres til overført resultat	0	436.966
Disponeret fra overført resultat	-1.051.078	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.051.078</b>	<b>436.821</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.740	177.425
7	Deposita	<u>177.042</u>	<u>177.042</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.782</u>	<u>354.467</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>349.782</u></b>	<b><u>354.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.112.797</u>	<u>1.237.798</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.112.797</u>	<u>1.237.798</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848.564	2.097.229
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	250.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.466	45.228
	Udskudte skatteaktiver	0	910.144
	Andre tilgodehavender	4.366	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>74.179</u>	<u>73.210</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>982.575</u>	<u>3.375.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.537</u>	<u>6.312</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.106.909</u></b>	<b><u>4.619.921</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.456.691</u></b>	<b><u>4.974.388</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.425	52.425
10	Overført resultat	<u>-1.574.577</u>	<u>-521.111</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.022.152</u></b>	<b><u>31.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	198.406	2.027.758
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.723	783.793
	Gæld til tilknyttede virksomheder	187.739	192.424
	Anden gæld	<u>2.055.975</u>	<u>1.939.099</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.478.843</u>	<u>4.943.074</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.478.843</u></b>	<b><u>4.943.074</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.456.691</u></b>	<b><u>4.974.388</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Den fortsatte drift i 2019 vil være bl.a. være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer derudover, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede og selskabets reelle ejer har afgivet en støtteerklæring frem til 31. december 2019 vedrørende tilførsel af den tilstrækkelige likviditet til selskabet i det omfang det måtte blive nødvendigt. Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2018 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater. Selskabets reelle ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31. december 2018 tkr. 1.385 ift. øvrige kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.650.815	2.415.599
Pensioner	-5.400	31.402
Andre omkostninger til social sikring	23.902	31.871
Personaleomkostninger i øvrigt	20.681	61.527
	<b>1.689.998</b>	<b>2.540.399</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.815	5.605
Andre finansielle omkostninger	141.828	118.266
	<b>144.643</b>	<b>123.871</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2018	443.003	443.003
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>443.003</b>	<b>443.003</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-443.003	-443.003
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-443.003</b>	<b>-443.003</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.863.563	2.009.813
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-146.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.863.563</u></b>	<b><u>1.863.563</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.863.563	-1.986.813
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>123.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.863.563</u></b>	<b><u>-1.863.563</u></b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>177.425</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>177.425</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	52.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-4.685</u>	<u>-145</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-4.685</u></b>	<b><u>52.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>172.740</u></b>	<b><u>177.425</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>177.042</u>	<u>177.042</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>177.042</u></b>	<b><u>177.042</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>177.042</u></b>	<b><u>177.042</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	52.425	52.570
Resultatandel	0	-145
	<b>52.425</b>	<b>52.425</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-523.499	-958.077
Årets overførte overskud eller underskud	-1.051.078	436.966
	<b>-1.574.577</b>	<b>-521.111</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 425.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.027.758 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.238 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.097 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 302.595 kr.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet en arbejdsgaranti på kr. 25.545 overfor trediemand.

Derudover er selskabet part i en verserende miljø sag, hvor en kommune har givet selskabet påbud om at iværksætte forureningsundersøgelser som følge af konstateret forurening. Selskabet har ikke anerkendt at være årsag eller medvirkende årsag til den kortlagte forurening, men påbuddet kan blive genstand for retslig prøvelse. Udfaldet heraf og - i givet fald - de hermed forbundne omkostninger kan ikke skønnes pålideligt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
